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工事名称

図面名称

工       期

縮  尺 1/500 A1

令和7年度

川西町大字梅戸他地内

梅戸配水管改良工事

仮設平面図

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

仮設平面図
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施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺仮設詳細図① 1/500 A1

令和7年度
川西町大字梅戸他地内

梅戸配水管改良工事

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ50

　ﾌﾚｷ管φ50 L=1000 mm

　ﾌﾚｷ管φ50 L=1000 mm

　ﾌﾚｷ管φ50 L=1000 mm

　ﾌﾚｷ管φ50 L=1000 mm

　ﾌﾚｷ管φ50 L=1000 mm

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50
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2000

4000×4

4000×2

1000 2000

b部

a部

　取出短管φ50×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20×φ13
　甲型止水栓φ13

　ﾌﾚｷ管φ50 L=1000 mm

　90°ｴﾙﾎﾞφ50

　90°ｴﾙﾎﾞφ50

4000×3

4000×2

4000×4

2000

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50
　※仮設ドレン①

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ50
1000

b部詳細 a部詳細

量①φ13

量③φ13

量④φ13

量⑤φ20

量②φ25

　取出短管φ50×φ25
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ25
　PPｿｹｯﾄφ25

　取出短管φ50×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20×φ13
　甲型止水栓φ13

　取出短管φ50×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20×φ13
　甲型止水栓φ13

　取出短管φ50×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20
　甲型止水栓φ20

　管路断水器(鋳鉄管用) φ75
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

DIPφ75
B地点

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

300

仮設ドレン②

※全体（当初設計）

　消火栓（埋設用）  φ80×φ65
　※仮設消火栓①

　ﾁｰｽﾞφ80×φ50

　90°ｴﾙﾎﾞ φ80

　90°ｴﾙﾎﾞ φ80
　※仮設ドレン②

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　ﾁｰｽﾞ φ80

4000



施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺仮設詳細図② 1/500 A1

令和7年度
川西町大字梅戸他地内

梅戸配水管改良工事

　ﾌﾚｷ管 φ80　L=1000 mm
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d部詳細 c部詳細

量⑥φ13
量⑦φ13量⑧φ13

量⑨φ13

量⑩φ20
量⑪φ40

量⑫φ40

　取出短管φ80×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20×φ13
　甲型止水栓φ13

　取出短管φ80×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20
　甲型止水栓φ20

　ﾌﾚｷ管 φ80　L=1000 mm

　ﾌﾚｷ管 φ80　L=1000 mm

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　ﾁｰｽﾞφ80×φ50
　接続短管S×40おねじ
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ40
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ40
　甲型止水栓φ40

　ﾁｰｽﾞφ80×φ50
　接続短管S×40おねじ
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ40
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ40
　甲型止水栓φ40　　

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
  ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

取出短管φ80×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20×φ13
　甲型止水栓φ13

取出短管φ80×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20×φ13
　甲型止水栓φ13

　取出短管φ80×φ20
　ﾒﾈｼﾞ付ｿｹｯﾄφ20
　ﾒｰﾀｰ用ｿｹｯﾄφ20×φ13
　甲型止水栓φ13

　管路断水器(ﾋﾞﾆﾙ管用) φ50
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　管路断水器(ﾋﾞﾆﾙ管用) φ100
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

VPφ50

VPφ100

　ﾌﾚｷ管φ80 L=1000 mm

　不断水T字管 F型 VP用 φ50×φ50 (ﾊﾞﾙﾌﾞ付)
　（撤去時）ﾌﾗﾝｼﾞ蓋φ50

　ﾌﾗﾝｼﾞ φ50

　ﾁｰｽﾞ φ50

　不断水T字管 F型 VP用 φ100×φ75 (ﾊﾞﾙﾌﾞ付)
　（撤去時）ﾌﾗﾝｼﾞ蓋φ75

　90°ｴﾙﾎﾞ φ80

　ﾌﾗﾝｼﾞ φ80

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125
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4000×5

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ50
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ50
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ50
　※仮設ドレン④

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50

C地点

D地点

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

e部詳細

　不断水T字管 F型 鋳鉄用 φ75×φ75 (ﾊﾞﾙﾌﾞ付)
  （撤去時）ﾌﾗﾝｼﾞ蓋φ75

　ﾌﾗﾝｼﾞ φ80

　90°ｴﾙﾎﾞ φ80

　90°ｴﾙﾎﾞ φ80

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80

　受け×受け φ80

300
4000

　90°ｴﾙﾎﾞ φ80
　※仮設ドレン⑤

　ﾁｰｽﾞφ80

　90°ｴﾙﾎﾞ φ80

e部

4000×3
10002000

DIPφ75

　ﾁｰｽﾞφ80×φ50

　管路断水器(鋳鉄管用) φ75
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

※全体（当初設計）

　ﾌﾚｷ管 φ80　L=1000 mm

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　ﾁｰｽﾞ φ80

　ﾌﾚｷ管 φ80　L=1000 mm

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　ﾁｰｽﾞ φ80×φ50

　90°ｴﾙﾎﾞ φ80

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　90°ｴﾙﾎﾞ φ50

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ50
　※仮設ドレン③

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125

　ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ φ80
　ﾊﾞﾙﾌﾞBOX　ﾍｯﾄﾞφ125



施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺

令和7年度

川西町大字梅戸他地内

梅戸配水管改良工事
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施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺 1/500 A1

令和7年度

川西町大字　梅戸　他地内

梅戸配水管改良工事

本設平面図

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

本設平面図

※全体（当初設計）
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施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺

梅戸配水管改良工事

1/500 A1本設詳細図①

令和7年度
川西町大字梅戸他地内

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 帽 φ150

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)
　A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　乙切り管 2000 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)
　A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

D部

A部

C部詳細図

D部詳細図

B部詳細図

DIPφ75

A地点

B地点

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 乙字管 φ150×300

　甲切り管 2200 mm

G-Link

P-Link

ライナ使用継手

　G-Link

　G-Link

　ライナ

　P-Link

　甲切り管 631 mm

　G-Link

　ライナ

　G-Link

　G-Link

　　ライナ

　ライナ

　　G-Link

　　G-Link

　ライナ

　　ライナ

　　ライナ

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ150×11ﾟ1/4

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  4 本

HPPEφ75

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  11 本

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)
　A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　甲切り管 2461 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 二受T字管 φ150×φ75

　乙切り管 2000 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ150(10.0K)
　A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  2 本

B部

A部詳細図

　　ライナ

　　ライナ

　　ライナ

　甲切り管 1398 mm

　P-Link

　G-Link

　G-Link

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 二受T字管 φ150×φ75

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 両受短管 φ150

　乙切り管 1980 mm

　G-Link

　ライナ

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ150×45ﾟ

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  5 本

　甲切り管 3000 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ150×5ﾟ5/8

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  2 本

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ150×11ﾟ1/4

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種φ150×5000  4 本

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ150×5ﾟ5/8

　甲切り管 2461 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 両受曲管 φ150×22ﾟ1/2

　乙切り管 2100 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ75(10.0K)
　A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種φ75×4000  2 本

　　ライナ

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ75×11ﾟ1/4

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管用短管異種管継手GX形 φ75
  ※DCIP-GX→HPPE変換

　甲切り管 2770 mm

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

HPPEφ75

C部

　乙切り管 1500 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ75(10.0K)
　A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　乙切り管 770 mm

　ﾒｶ形小曲管90°VC φ75

　乙切り管 500 mm

　HI形 ｴﾙﾎﾞ φ75

　乙切り管 500 mm

　　G-Link 　　G-Link　　　G-Link

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　甲切り管 1961 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 両受曲管 φ150×22ﾟ1/2

　甲切り管 961 mm

　G-Link
　G-Link

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 二受T字管 φ150×φ75

　甲切り管 731 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　ライナ

　乙切り管 3500 mm

　2F短管 φ75×250(RF7.5K)

　補修弁ﾎﾞｰﾙ型(FCD製) φ75×150

　消火栓 地下式単口(FCD) 内外面粉体塗装

※消火栓①

　　ライナ

　　ライナ

　ライナ

　ライナ

　ライナ

　ライナ

　G-Link

　ライナ

※ドレン①

　※ドレン②（噴上）

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  1 本

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 二受T字管 φ150×φ150

　乙切り管 3270 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 両受曲管 φ150×22ﾟ1/2

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  1 本

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種φ150×5000  1 本

　ﾒｶ形片落管(DCIP用) φ150×φ75

　ﾌﾗﾝｼﾞ補強金具 φ75

　ﾌﾗﾝｼﾞ補強金具 φ75

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  1 本

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 F付T字管 φ150×φ75(GF7.5K)

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  2本

　ﾒｶ形小曲管90°VC φ75

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ75×90ﾟ

　G-Link

　乙切り管 770 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ75(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　乙切り管 1000 mm

※全体（当初設計）

　甲切り管 1941 mm

　ライナ

　乙切り管 500 mm
　A-24,ｽﾗﾌﾞ60



施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺

梅戸配水管改良工事

1/500 A1本設詳細図②

令和7年度
川西町大字梅戸他地内

G部

F部

E部

F部詳細図 E部詳細図

　HPPE EF11 1/4°ﾍﾞﾝﾄﾞ(片受) φ100

VPφ50

VPφ100

C地点

D地点

G-Link

P-Link

ライナ使用継手

　G-Link

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管用短管異種管継手GX形 φ100
　※DCIP-GX→HPPE変換

　ライナ

　　G-Link

　G-Link

　G-Link

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管用短管異種管継手GX形 φ75×φ50
　※DCIP-GX→HPPE変換

　乙切り管 1193 mm

　G-Link

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ100(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

　ﾒｶ形片落管(DCIP用) φ150×φ75

　乙切り管 2000 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　乙切り管 3000 mm

　乙切り管 1000 mm

　HI形ｴﾙﾎﾞ φ75

　乙切り管 600 mm

　ﾒｶ形小曲管90°VC φ75

　乙切り管 3000 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ75(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 二受T字管 φ150×φ75

　甲切り管 971 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ75×90ﾟ

　G-Link

　G-Link

　ライナ

　ライナ

G部詳細図

DIPφ75

　G-Link

　　G-Link

　ライナ

　P-Link

　甲切り管 2961 mm

　ライナ

　乙切り管 2000 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ75(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　乙切り管 550 mm　HPPE EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ50

　HPPE EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ100

　乙切り管 550 mm

　HPPE EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ100

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ100  1 本

　乙切り管 2819 mm

　EF 径違いﾁｰｽﾞ(両受) φ100×φ75

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　乙切り管 500 mm

　HPPE EF90°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ75

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　乙切り管 1000 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 二受T字管 φ150×φ100

　ライナ

　甲切り管 3910 mm

　G-Link

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ150×45ﾟ

　乙切り管 3900 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 両受曲管 φ150×45ﾟ

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　甲切り管 1161 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ150×45ﾟ

　乙切り管 2972 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　乙切り管 3800 mm

　ライナ

　ライナ

　ライナ

　ライナ

　ライナ

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  1 本

　※ドレン③

　※ドレン④

　※ドレン⑤

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  1 本

　乙切り管 2000 mm

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ75
  A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　乙切り管 1173 mm

　HPPE EF90°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ75

　乙切り管 500 mm

　HPPE EF90°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ75　乙切り管 1700 mm

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ PV φ100

　乙切り管 500 mm

　HPPE EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ100

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ100
  A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　乙切り管 280 mm

　HPPE EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ100

　乙切り管 500 mm

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ100

　乙切り管 1000 mm

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　HPPE EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ50

　乙切り管 500 mm

　EF ﾁｰｽﾞ(両受) φ50

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ50
 A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ50

　HPPE EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ50

　乙切り管 280 mm

　HPPE EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ50

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ PV φ50

　乙切り管 500 mm

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ50

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ50
  A-24、B-10、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ50

　甲切り管 500 mm

　HPPE EF90°ﾍﾞﾝﾄﾞ(片受) φ50

　乙切り管 300 mm

　HPPE EF90°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ50

　乙切り管 500 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種φ150×5000  13 本

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  3 本

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  1 本

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)両受 φ150(10.0K)
　A-24、B-20、B-30、C-30、ｽﾗﾌﾞ60

　甲切り管 1751 mm

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  3 本

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 両受曲管 φ150×45ﾟ

　G-Link
　ライナ

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 二受T字管 φ150×φ75

　G-Link

　甲切り管 1000 mm

※全体（当初設計）

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管1種(ﾗｲﾅ付) φ75×4000  1 本
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川西町大字梅戸他地内

梅戸配水管改良工事

φ40

φ40

φ20

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ25

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

合計

φ150×φ20 φ20 φ40
番号 量水器

φ20
備　考

ＣＯＮ部ＡＳ部

φ25切断工
（ｍ）

開削工
（ｍ）

切断工
（ｍ）（ｍ）

開削工
（ｍ） ボール型止水栓

φ13

PP布設延長 PPソケット

φ25 φ150×φ40 φ75×φ25

PP　90°エルボ

φ13

φ20

φ13

φ13

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

PPメーターソケット

φ20

量水器ＢＯＸ

25型

本設給水管数量表

本設給水数量表

φ40

サドル付分水栓

φ40
直結止水栓

3.9

46.0

22.2

7.6

5.3

1.5

6.0

5.7

6.5

7.4

4.1

4.3

2.9

83.9 46.0 7.2

3.0

22.1

2.2

0.4

8.2

0.6

8.8

3.8

3.6

7.0

7.4

3.2

3.6

1.5

22.1

1.1

0.2

4.1

0.3

4.4

1.9

1.8

1.8

3.5

3.7

1.6

100.861.6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12 12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

24 4 12 2

φ40

φ40

φ20×φ13

φ20×φ13

φ20×φ13

φ20×φ13

φ20

φ20×φ13

φ20×φ13

φ20×φ13

φ20×φ13

φ20

埋設部（水路無）

宅内車歩道

メーター

官民境界線

宅内 メーター

埋設部（水路下越）

官民境界線

宅内

メーター

水路
水路

埋設部（水路上越）

官民境界線

車歩道
車歩道

本設給水管標準施工図

　PPエルボ（90°）

SGP-VB（鞘管）

PP二層管

PPﾒｰﾀｰｿｹｯﾄ

水路上越　鞘管SGP-VBφ25A　1.5ｍ

水路上越　鞘管SGP-VBφ25A　1.5ｍ

水路上越　鞘管SGP-VBφ25A　1.5ｍ

水路上越　鞘管SGP-VBφ25A　1.0ｍ

水路上越　鞘管SGP-VBφ50A　1.2ｍ

水路上越　鞘管SGP-VBφ50A　1.2ｍ

2

2

2

2

2

2

12 4

40型

PP二層管

PP二層管

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

ﾎﾞｰﾙ型止水栓

メーター

PPﾒｰﾀｰｿｹｯﾄ

ﾎﾞｰﾙ型止水栓

メーター

PPﾒｰﾀｰｿｹｯﾄ

ﾎﾞｰﾙ型止水栓

メーターPPﾒｰﾀｰｿｹｯﾄ

PPﾒｰﾀｰｿｹｯﾄ

PPﾒｰﾀｰｿｹｯﾄ

φ20 φ40φ25

31

31

※全体

14

15 φ13

φ13 7.7

6.0

4.7 9.4 1

1

水路上越　鞘管SGP-VBφ25A　1.0ｍ

水路上越　鞘管SGP-VBφ25A　1.0ｍ

2

2

1

1

φ20×φ13

φ20×φ13

φ25

1

2

2

1

15

14

（当初設計）

4.7 9.4



令和7年度

施工場所

工事名称

図面名称

工       期

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

縮  尺

川西町大字　梅戸　他地内

梅戸配水管改良工事

横断図① 1/500 A1

横断図①

0.80 1.20
3.80

0.80

DCIP-GXφ150

1.50

NTT

1 - 1'

1.40
2.50

5.60

0.80

1.50

NTT

2 - 2'

1.30
3.00

3.50
7.70

0.80

3.20

下水φ250

1.50

NTT

3 - 3'

DCIP-GXφ150

DCIP-GXφ150

※全体 （当初設計）



令和7年度

施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺

川西町大字　梅戸　他地内

梅戸配水管改良工事

横断図② 1/500 A1

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

DCIP-GXφ150

DCIP-GXφ150

DCIP-GXφ150

横断図②

0.50 1.40
1.70

4.50

0.80

3.50

下水φ250

1.50

NTT

4 - 4'

0.50 1.20
1.90

4.80

0.80

3.70

下水φ250

1.50

NTT

5 - 5'

1.102.90
3.50 4.00

8.70

1.20

電気

6.00

下水φ700

1.35

NTT

1.20

6 - 6'

※全体（当初設計）



施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺

梅戸配水管改良工事

1/500 A1

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

DCIP-GXφ150
DCIP-GXφ150

DCIP-GXφ150

DCIP-GXφ150
DCIP-GXφ75

0.501.00
1.81 2.00

5.06

1.30

電気

1.20 1.20

NTT

3.90

下水φ400

7 - 7'

0.600.80
1.50 1.60

2.20
5.90

1.30

電気

3.60

下水φ400

1.20 1.20

NTT

1.00

下水φ250

8 - 8'

1.20 1.40
2.00

2.30
2.80

6.40

2.00

下水φ250

3.60

下水φ400

1.40

電気

1.20 1.20

NTT

9 - 9'

0.30
0.90

1.00
1.50

1.80
3.00

6.50

3.20

下水φ400

1.40

電気

1.20

NTT

1.20
1.50

下水φ250

1.20

10 - 10'

横断図③

令和7年度

川西町大字　梅戸　他地内

横断図③

※全体（当初設計）



施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺土工断面図

5cm

85.5cm+D

3cm

67.0cm

Ｄ

80.0cm 80.0cm＋Ｄ

掘削

60.0cm

Ｇ.Ｌ

HPPE管本設部土工図（町道）

　実外径　Ｄ

再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

　仮舗装：ＡＳ再生粗粒　t=3cm

機械掘削

埋戻し

　砂基礎（管360°巻）

本設部土工図（県道）

10.0cm

10.0cm

10cm

120.0cm+D

5cm

Ｄ

120.0cm

120.0cm＋Ｄ

掘削

60.0cm

Ｇ.Ｌ

　実外径　Ｄ

再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

　仮舗装：ＡＳ再生粗粒　t=5cm

機械掘削

埋戻し

10.0cm

下層路盤

再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

上層路盤

粒調砕石

上層路盤

Aｓ安定処理
12.0cm

20.0cm

25.0cm

53.0cm

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

梅戸配水管改良工事

令和7年度

川西町大字梅戸他地内

5cm

65.0cm+D

3cm

47.0cm

70.0cm＋Ｄ

掘削

60.0cm

Ｇ.Ｌ

給水部土工図（標準）

　実外径　Ｄ

再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

　仮舗装：ＡＳ再生粗粒　t=3cm

機械掘削

埋戻し

　砂基礎　360°巻
　10cm

5cm

　仮舗装：ＡＳ再生粗粒　t=5cm

5cm

90.0cm+D

3cm

77.0cm

Ｄ

80.0cm 80.0cm＋Ｄ

掘削

60.0cm

Ｇ.Ｌ

DCIP-GX管本設部土工図（町道）

　実外径　Ｄ

再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

　仮舗装：ＡＳ再生粗粒　t=3cm

機械掘削

埋戻し

10.0cm

※全体（当初設計）



施工場所

工事名称

図面名称

工       期

縮  尺

梅戸配水管改良工事

舗装復旧図

奈良県広域水道企業団　磯城事務所

令和7年度

川西町大字梅戸他地内

※全体（当初設計）

A地点

B地点

C地点

D地点

E地点

3.6
2.9

2.4

9.1

5.2

2.5 2.5

3.9

2.0

14.5

64.4

3.3

ABC

D

F

G

H

a
3.1

　消火栓周囲区画線（黄色）

10.0

10.0

148.0

0.5

32.5

　幅45cm×長さ2.5m
※停止線

　幅45cm×長さ2.5m
　※停止線

　幅45cm×長さ2.0m×5本
　※横断歩道

　幅45cm×長さ3.5m
　※停止線

　幅45cm×長さ2.5m
※停止線

　幅45cm×長さ4.0m×7
　※横断歩道

　幅45cm×長さ5.0m×8本
　幅45cm×長さ3.5m×1本
　幅45cm×長さ2.0m×1本
　※横断歩道

　幅45cm×長さ2.0m
　※停止線

　幅45cm×長さ4.0m×4
　※横断歩道

　幅45cm×長さ2.0m
　※停止線

車道部舗装 （t=5cm)

A　   384.1㎡
B　   291.5㎡

D　     57.6㎡
C　   112.8㎡

F　   796.1㎡

合計　    912.4㎡

G　     89.3㎡
H　     27.0㎡

ｱｽﾌｧﾙﾄ殻運搬

   40.3㎥

合計　    40.3㎥

ｱｽﾌｧﾙﾄ切断

車道部　93.3m

合計　93.3m

a　       5.0㎡

〇区画線

（実線・白・県道部）15cm　…　20m

（実線・白・県道部）45cm　…　5.0m（横断歩道）×8＋4.0m（横断歩道）×7＋

消火栓周囲区画線（黄色）　　1箇所　2.0m（県道部）

車道部舗装 （t=5cm)

合計　   　851㎡

○県道（切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ） ○町道（舗装打換）

ｱｽﾌｧﾙﾄｸｽﾞ運搬
　 42.5㎥

合計　   42.5㎥

ｱｽﾌｧﾙﾄ切断

車道部　26.1m

合計　26.1m

（実線・黄・県道部）20cm　…　148.0m

3.5m（横断歩道）＋
2.0m（横断歩道）×6＋2.5m（停止線）＋3.5m（停止線）＝89.5m

（記号・白・町道部）15cm　…　4ｍ（注意喚起標識（ひし形））×3＝12ｍ

（実線・白・町道部）45cm　…　4.0m（横断歩道）×4＋2.0m（停止線）×2＋2.5m（停止線）＋3.0m（停止線）＝23.0ｍ

（実線・白・町道部）15cm　…　33m
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